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Finanse przedsiębiorstw
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zasad opracowywania strategii finansowania działalności przedsiębiorstw.

Zasad opracowywania planu finansowego przedsiębiorstwa.

Planowania i budżetowania w jednostkach gospodarczych.

Dowiesz się o nowoczesnych źródłach finansowania działalności przedsiębiorstwa.

Skutecznego pozyskiwania środków finansowych na rozwój firmy ze środków europejskich.

Dokonywania oceny zdolności kredytowej i opracowywania biznesplanów.

Zasad budowy portfela inwestycyjnego.

Prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

 

Rekrutacja na tę specjalność została zakończona. Zapraszamy do pozostawienia kontaktu poprzez

wypełnienie formularza, skontaktujemy się gdy rekrutacja zostanie uruchomiona ponownie.

 FORMULARZ

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-sum-23-24
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Uniwersytet WSB Merito jest partnerem Giełdy Papierów Wartościowych, dlatego masz szansę wziąć udział w Szkole

Giełdowej. To 14-godzinny kurs obejmujący zagadnienia takie jak: funkcjonowanie rynku kapitałowego i giełdy,

zasady inwestowania, analiza spółek, sposoby oceny ryzyka, psychologia inwestowania i wiele innych, których

znajomość jest niezbędna w inwestowaniu.

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie

specjalista w komórkach finansowych w różnych podmiotach
gospodarczych

we wszelkiego rodzaju instytucjach mających do czynienia z usługami
finansowymi (banki, firmy ubezpieczeniowe, fundusze, firmy
brokerskie), w korporacjach międzynarodowych oraz w sektorze
publicznym

w agencji konsultingowej lub własnej firmie świadczącej usługi
finansowe i doradcze przedsiębiorstwom polskim i zagranicznym

analityk finansowy

dyrektor finansowy

analityk kredytowy.
 

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/finanse-przedsiebiorstw
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Opinie

"

“Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości – pozwolić każdemu studentowi na zrealizowanie własnego pomysłu na

biznes – pomysł wydawał się być równie genialny, co szalony. Wszyscy szukali w tym jakiegoś «haczyka» :) A jednak

to działa – w AIP przy Uniwersytecie WSB Merito w ciągu 6 lat powstało 240 firm, które wygenerowały przychód rzędu

4 mln zł. W taki właśnie, praktyczny sposób, rozumiem misję uczelni biznesowej – kształcenie profesjonalistów dla

świata biznesu.”

"

Paweł Żywiecki

wieloletni dyrektor Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości, menedżer Business Link, absolwent i wykładowca

Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Finanse przedsiębiorstw

Planowanie i budżetowanie w jednostkach gospodarczych.

Zarządzanie płynnością finansową w przedsiębiorstwie.

Zarządzanie ryzykiem finansowym z wykorzystaniem instrumentów pochodnych. 

Podstawy wyceny przedsiębiorstwa. 

Programy i fundusze wspierające przedsiębiorczość w UE. 

Finansowanie rozwoju przedsiębiorstwa. 
 


